
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   22

DEL 15-02-2019

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA ADESIONE ANUSCA  ASSOCIAZIONE
NAZIONALE UFFICIALI DI STATO CIVILE ED ANAGRAFE ANNO 2019

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

Visto il Decreto legislativo n. 267/2000, “Testo Unico Enti Locali”;
Visto il Decreto del Sindaco n. 03/2019   con cui il dipendente Falcidi  Armando è stato nominato
Responsabile del Servizio area personale segreteria comunale;
Visto il Bilancio di previsione per l’anno 2019 e pluriennale 2018/2020 approvato
Considerato che anche negli anni passati il Comune di Stimigliano ha dato la propria adesione
all’ANUSCA , che svolge la sua attività nel capo delle tematiche dello Stato civile ed anagrafe, settori
del Comune che comportano  un notevole impegno per quanto attiene l’aggiornamento relativamente
alle introdotte recentemente in ordine all’introduzione di nuovi istituti quali le unioni civili e le
convivenze, nonché alle novità per quanto riguarda l’anagrafe
Ritenuto di dover confermare anche per l’anno 2019 l’adesione  in parola
Ritenuto di dover impegnare la spesa di € 310,00 quale quota prevista per la classe demografica di
appartenenza del Comune di Stimigliano

DETERMINA

1)  Di aderire per l’anno 2019 all’Associazione ANUSCA (associazione nazionale Ufficiali di
Stato civile ed anagrafe)

2) Di  impegnare la spesa di € 310,00 con imputazione al cap. 208/01 del bilancio di previsione
anno 2019

3) Di liquidare all’Anusca la somma di € 310,00 a titolo  di quota associativa anno 2019 ;

3) Di dare atto che  la presente  determinazione diverrà esecutiva ad avvenuta apposizione del
visto di copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio ec. finanziario



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 22 del 15-02-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


